
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 февраля 2024 года № < f/-fS ~ 3 C ,

Иркутск

О досрочном освобождении 
Корень К.С. от должности 
аудитора Контрольно-счетной 
палаты Иркутской области

На основании пункта 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 
7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятель
ности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, фе
деральных территорий и муниципальных образований», заявления об от
ставке Корень К.С., руководствуясь частью 8 статьи 6 Закона Иркутской об
ласти от 7 июля 2011 года № 55-03 «О Контрольно-счетной палате Иркут
ской области», статьей 47 Устава Иркутской области, статьями 83 -  86 Ре
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Досрочно освободить Корень Ксению Сергеевну от должности 
аудитора Контрольно-счетной палаты Иркутской области с 22 февраля 
2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

